СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«29»   08    2014г. №  15                                                              с. Шадрино

«О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Шадринского сельсовета

от 26.12.2013г.№ 43 «О бюджете муниципального

образования Шадринский сельсовет Калманского района

на 2014 год и плановый период 2015-2016гг.»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ», в соответствии с Уставом муниципального образования Шадринский сельсовет, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района от 26.12.2013г. №43 «О бюджете муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» (прилагается)

2.Направить данное решение главе администрации Шадринского сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления (Усенко А.А.)

Глава сельсовета                                                                 Н.А.Беженова

                                                                                                                                         Приложение №1
к решению Совета депутатов

от «29»   08    2014г. №  15
Изменение в   решение

Совета депутатов Шадринского сельсовета от 26.12.2013г. №43 «О бюджете муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»:

1. Приложение № 3 дополнить следующим кодом:

 303 208 00000 00 0000 180 – «Перечисления для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».